

Årsredovisning för

Zilenzio AB

556651-5689

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Lindqvist-Pahlstad
Styrelseledamot

2025-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zilenzio AB, 556651-5689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Zilenzio förbättrar människors välmående och produktivitet på arbetsplatser och skolor via genomtänkta formgivna lösningar. Våra produkter är ett resultat av lång erfarenhet av ljudmiljödesign, analyser av kontorsmiljöer och tester enligt internationell standard.

Med hög kvalitet, hållbarhet och genomtänkt design skapar Zilenzio lugna arbetsmiljöer runtom i världen, där människor kan fokusera och trivas, utan oljud och visuella störningar.

Zilenzio startade 2004 och har lång erfarenhet i branschen. Bolaget har i dagsläget 26 anställda och för Zilenzio är personalens trivsel och välmående en grundförutsättning för att bolaget ska nå sina mål.

Bolaget ägs till 100 % av Zilenzio Selling Silence AB (559240-5640). Med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning inom koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Zilenzios omsättning fortsätter att öka för fjärde året i rad, försäljningstillväxten kommer främst från våra exportmarknader.

Vi satsar på att bredda vår produktportfölj och har investerat i fler resurser till vår produktavdelning. Vi har också under året startat upp rekryteringen av fler säljare i Tyskland och USA.

Under 2024 har vi firat Zilenzio 20 års jubileum där vi bla lanserat fem filmer med målet att stärka Zilenzios varumärke.

Vårt hållbarhetsarbete fortsätter att vara i fokus där vi under 2024 lanserat fler produkter med avtagbara tyger, fortsatt arbetet med EPD samt förberett ett hållbarhetsmeddelande som blir officiellt i början av 2025.

Resultatet är bättre än föregående år och kommer främst från lägre kostnader i kombination med förbättrat TB. Vi ser en fortsatt bra utveckling gällande order och offertförfrågningar under första kvartalet 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	110 943	109 330	106 419	68 915
Rörelseresultat	8 396	5 995	11 021	6 266
Resultat efter finansiella poster	8 528	6 046	11 010	6 250
Rörelsemarginal %	7,6	5,5	10,4	9,1
Balansomslutning	29 622	33 647	33 006	25 392
Kassalikviditet %	152,6	155,1	180	165,8
Soliditet %	42,4	41,7	49,6	48,7
Medelantalet anställda	22	20	18	15

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	4 400	8 059 043	5 813 848
Balanseras i ny räkning			5 813 848	-5 813 848
Utdelning			-8 000 000	
Årets resultat				6 525 911
Utgående balans	100 000	4 400	5 872 891	6 525 911

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	5 872 891
Årets resultat	6 525 911
Medel att disponera	12 398 802
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	9 000 000
Balanseras i ny räkning	3 398 802
Summa	12 398 802

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 942 819	109 330 228
Övriga rörelseintäkter		355 611	-2 367 443
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		111 298 430	106 962 785
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-43 823 333	-46 693 083
Övriga externa kostnader		-35 526 632	-33 402 619
Personalkostnader	2	-23 454 067	-20 735 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 647	-136 469
Summa rörelsens kostnader		-102 902 679	-100 967 780
Rörelseresultat		8 395 751	5 995 005
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158 082	62 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 012	-11 176
Summa resultat från finansiella poster		132 070	51 051
Resultat efter finansiella poster		8 527 821	6 046 056
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-90 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	1 500 000
Resultat före skatt		8 437 821	7 546 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 911 910	-1 732 208
Summa skatter		-1 911 910	-1 732 208
Årets resultat		6 525 911	5 813 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	282 824	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		282 824	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 630	191 277
Summa materiella anläggningstillgångar		92 630	191 277
Summa anläggningstillgångar		375 454	191 277
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdigvaror och handelsvaror		3 204 314	3 030 118
Summa varulager m.m.		3 204 314	3 030 118
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 674 606	14 689 146
Fordringar hos koncernföretag		4 470 040	10 277 643
Aktuell skattefordran		1 030 582	0
Övriga fordringar		842 705	1 042 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511 011	349 065
Summa kortfristiga fordringar		19 528 944	26 358 344
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		6 513 750	4 067 002
Summa kassa och bank		6 513 750	4 067 002
Summa omsättningstillgångar		29 247 008	33 455 464
SUMMA TILLGÅNGAR		29 622 462	33 646 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 400	4 400
Summa bundet eget kapital		104 400	104 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 872 891	8 059 043
Årets resultat		6 525 911	5 813 848
Summa fritt eget kapital		12 398 802	13 872 891
Summa eget kapital		12 503 202	13 977 291
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		53 649	53 649
Summa obeskattade reserver		53 649	53 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 192 685	7 067 863
Skulder till koncernföretag		40 000	0
Aktuella skatteskulder		0	347 807
Övriga skulder		2 202 920	3 125 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 630 006	9 074 756
Summa kortfristiga skulder		17 065 611	19 615 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 622 462	33 646 741

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Då bolaget bytt regelverk från K2 till K3 är det första gången detta samlade regelverk tillämpats, vilket innebär byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att företaget valt att tillämpa 3 kap. 5 § fjärde stycket ÅRL och inte räknat om jämförelsetalen.

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljningen av varor intäktsförs då väsentliga risker och förmåner har övergått på köparen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till

deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	10	9
Män	12	11
Medelantalet anställda	22	20

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	282 824	0
Utgående anskaffningsvärden	282 824	0
Redovisat värde	282 824	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	646 508	739 897
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-93 389
Utgående anskaffningsvärden	646 508	646 508
Ingående avskrivningar	-455 231	-412 151
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	93 389
Årets avskrivningar	-98 647	-136 469
Utgående avskrivningar	-553 878	-455 231
Redovisat värde	92 630	191 277

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerhet

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Örebro

Hans E Nilson 2025-03-27
Hans E Nilson Datum
Styrelseordförande

Hans Bergström 2025-03-27
Hans Bergström Datum
Verkställande direktör

Jenny Helldén 2025-03-27
Jenny Helldén Datum
Styrelseledamot

Marie Lindqvist-Pahlstad 2025-03-27
Marie Lindqvist-Pahlstad Datum
Styrelseledamot

Hans Rimmerfors 2025-03-27
Hans Rimmerfors Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Ernst & Young AB

Christina Suvander
Christina Suvander
Godkänd revisor


